eorum. Res scaptulfi et formosae uxoris eius, et iohannis filii eius, quas ille per

cartulas ofFersionis seu donationis ad idem contulit monasterium. Nec non et

breues pactuationis uel conuenientiae, quae cum generis eorum factae sunt, inuio-

labiles perseuerent. Res eufemiae ancillae dei relictae quondam lantperti. Et res

mauri presbiteri firmanae ciuitatis. Res theufanii comitis, et patrociae coniugis

eius. Necnon et rauennonis. Itemque res theuphani et razipergae uxoris eius.

Res hilderici patris audulfi. Res zangronis. Res probati et picconis et grimaldi

fratrum. Res quoque petri de furcone filii rodepaldi. Res de quondam guinigisio

duce, uel mainsinda quas ipsa in praedicto dcdit monasterio in finibus baluensis,

idest campum bufanum. Res uero omnes superius conscriptas cum omnibus ad

se pertinentibus uel aspicientibus, mobilibus et immobilibus ac sese mouentibus,

sicuti eas praefati homines possederunt, et per instrumenta cartarum ad memoratum
uenerabile monasterium condonauerunt, undecumque ad eos peruenissent, et prae-

senti tempore iuste et rationabiliter atque quiete praedictum tenet uel possidet

monasterium, uel, sicuti superius dictum est, ex munificentia regum, reginarumque,

pontificum, ducum, castaldiorum, uel ex collata populi, siue caeterorum fidelium

largitate, uel efiam monachorum qui in eodem monasterio suas animas saluare

cupientes intrauerunt, et ibidem res suas delegauerunt, et moderno tempore prae-

dictum monasterium possidere uidetur, cum monasteriis, cellulis, senodochiis, aec-

clesiis, curfibus, uillis, fundis, uel casalibus, piscariis cum piscatoribus suis, seruis,

ancillis, libellariis, cartulatis, offertis, opilionibus, gualdis, molendinis sub omni in-

tegritate ad iam dictum uenerabile monasterium nostris futurisque temporibus con-

firmamus. Praecipientes ergo inbemus atque per hanc nostrae auctoritatis confir-

mationem sancimus, sicuti in domni et genitoris nostri continetur praecepto, ut

nuUus pontifex, aepiscopus, aut abba, dux, uel castaldius, actionarius, seu quis-

libet reipublicae procurator, siue de iunioribus aut successoribus eorum, memorato
pertoni abbati, uel successoribus eius, siue agenfibus ipsius monasterii, de omnibus
rebus superius nominatis, uel de bis quae ad eos pertinent, uel quae deinceps di-

uina largiente gratia ibidem condonatum fuerit, ullam calumniam, aut iniustam

ó IL \EGESTO
infestationem facere, aut inquietare uUo unquam in tempore praesumat. Sed li-

ceat eidem praedicto abbati successoribusque suis easdem res quieto ordine tenere